$rrefeíttlra
Çí*q:""':,ir:';â.*i

CÓp§A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNtctpAL DE cAcERES
Ofício n" 71612021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de juúo de202l,

A Sua Excelência a Seúora
aNrôNra ELTENE LTBERATo DrAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 14 de
juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativao que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 48412021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Celso Silva (Eng.". Celso Silva)
REPUBLICANOS:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logística, limpeza do Canal
do Renato, bem corno a remoção de resíduos resultantes,
em toda sua extensão, saindo do Bairro Vila Mariana,
passando pelos Bairros Santa Cruz, São Lourenço e

Rodeio,"

Atenciosamente,

Domingos Ol Santos
Presidente dq Câmara icipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:/7_w_w_w.ç_aceres.rnt.leg.br/

fu?trm[*:iPs:! dt*